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Scalette 49

Scaletta di prua telescopica

Realizzata in acciaio inox AISI 316 lucidato a specchio. I bracci sono girevoli e si agganciano al 
pulpito. Caratteristiche tecniche: scaletta telescopica con gradini ovali rivestiti in plastica bianca; 
bracci di aggancio girevoli; puntone di appoggio alla prua telescopico.

Codice Gradini
Lunghezza scaletta mm*

Largheza max mm
aperta chiusa

49.548.04 4 1100 394 315

* Più 250 mm bracci di aggancio

Scaletta per gommoni

Realizzata in l.l. anodizzata pieghevole, é leggerissima e galleggiante. Completa di moschetto-

ne inox e cima di fissaggio. Per l’aggancio del moschettone (vedi nostri articoli 39.170.91; 
39.170.92).

Codice Gradini
Lunghezza 

mm

Larghezza 

mm

Moschettone 
INCLUDED Attacchi OPTIONAL

49.533.01 2 900 250 09.187.08 39.170.91; 39.170.92
49.533.02 3 1150 250 09.187.08 39.170.91; 39.170.92

 \ 49.533.01

 
\

4
9.

5
3

3
.0

1

 
\

4
9.

5
3

3
.0

2

 
\

4
9.

5
3

3
.0

2

Scaletta pieghevole per gommoni

In acciaio inox lucidato a specchio, a tre gradini. Completa di cinghie in nylon con fibbia per il 
fissaggio al pagliolo, é universale.

Codice Lunghezza mm Larghezza mm

49.528.03 880 250

Biscaglina

In corda di nylon blu, con gradini in policarbonato.

Codice Gradini  gradini mm Corda Ø mm Lunghezza mm

49.524.03 3 300x110x40 12 940

49.524.04 4 300x110x40 12 1140

49.524.05 5 300x110x40 12 1340

49.524.10 10 300x110x40 12 3000 + cima

https://www.osculati.com/it/11628-49.548.04/
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https://www.osculati.com/it/11628-49.533.02/
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https://www.osculati.com/it/11628-49.524.04/
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